



Coconut & Lime Body Wash (200 ml)

Art.-Nr.: SCA01850

Grundpreis: 5,75 EUR/100ml

11,50 EUR

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

Coconut & Lime Body Wash • Erfrischendes Duschgel (200 ml) Diese Hautpflegelinie zeichnet sich durch die Komposition tropischer Düfte aus: Kokosnuss, Limette und etwas Vanille vereinen sich zu einem reinen und erfrischenden, dennoch aber unaufdringlichen und cremigen Erlebnis. Das Duschgel ist mit Kokosöl angereichert und pflegt die Haut bereits beim Duschen. Wir empfehlen nach der Dusche die zusätzliche Pflege der Haut mit der Coconut & Lime Body Butter. Ihre Vorteile: Erfrischende Feuchtigkeitspflege Mit nährendem Kokosöl Cremiger Duft von Kokos, Vanille und Limette Parabenfrei

Passend dazu



Luxuriöses Geschenkset Coconut & Lime

15,95 EUR Grundpreis: 15,95 EUR/Set

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)



Coconut & Lime Body Butter (200 ml)

14,95 EUR Grundpreis: 7,48 EUR/100ml

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)



Sea Kelp Body Wash (200 ml) Tube

10,95 EUR Grundpreis: 5,48 EUR/100ml

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- EUR (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- EUR bis zu einem Bestellwert von 40,- EUR. **Bestellungen ab 40,- EUR werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt.,
bis 40,- EUR Bestellwert zzgl. Versandkosten,
ab 40,- EUR Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands